PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI MUNICIPAL N° 1150, DE 19 DE JUNHO DE 2012.

"ALTERA O ARTIGO 1° DA LEI MUNICIPAL N° 1135/12."

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que a
Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1°. Altera o artigo 1° da Lei Municipal n° 1135 de 24 de fevereiro de 2012, que
passa ter a seguinte composição e redação:

"Art. 1° Fica alterado o nome da E.M.F, (R) Bairro Areia Pretinha, denominando-
a 'Escola Municipal Prof° Mário Tadeu de Souza'."

Art. 2°. Esta Lei enjtrferá em
disposições em contrário.

r na data de

JIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI/aciB 19 de junho de 2012.

ublicação, revogando-se as

JAIRO ADILSON DE OUVE]
Diretor do BBsto. de Administração

ILAS BITENCOURT
Deptoxde Assuntos Jurídicos

Praça do Paço Municipal n.° 10 Centro - CEP 11950-000 - Cajati - SP
Fone: (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI MUNICIPAL IM° 1150, DE 19 DE JUNHO DE 2012.

"ALTERA O ARTIGO 1° DA LEI MUNICIPAL N° 1135/12."

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que a
Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1°. Altera o artigo 1° da Lei Municipal n° 1135 de 24 de fevereiro de 2012, que
passa ter a seguinte composição e redação:

"Art. 1° Fica alterado o nome da E. M. F. (R) Bairro Areia Pretinha, denominando-
a 'Escola Municipal Prof° Mário Tadeu de Souza'."

Art. 2°. Esta Lei enfcrçrá em
disposições em contrário.

r na data de

tUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito Mu

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, a\ 19 de junho de 2012.

ublicação, revogando-se as

JAIRO ADILSON DE OLIVEJ
Diretor do Depto. de Admintétraçaí

BITENCOURT
Diretor DeptoV^e Assuntos Jurídicos

Praça do Paço Municipal n.°10 Centro - CEP 11950-000 - Cajati - SP
Fone: (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br